250
270
300
350
400
450
500
550
600
Widok na boku korpusu
Długość
L [mm]
model L [mm] wysuw [mm]
CB20ST-250 (19MM) 250 224
CB20ST-270 (19MM) 270 244
CB20ST-300 (19MM) 300 274
CB20ST-350 (19MM) 350 324
CB20ST-400 (19MM) 400 374
CB20ST-450 (19MM) 450 424
CB20ST-500 (19MM) 500 474
CB20ST-550 (19MM) 550 524
CB20ST-600 (19MM) 600 574
Wysuw
Prowadnica dolnego montażu
CB20ST (19MM)
karta produktu